· Денисова, 36                 с 01. 10.2015 г.   по 31.12.2015 г.
· Общая площадь дома                                                                 1892.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Аванс
	-775,55
	
	678,77
	-96,78

	2.
	Содержание
	23608,57
	74719,80
	74108,52
	24219,85

	3.
	Плата за вывоз ТКО
	2490,61
	6584,58
	6814,75
	2260,44

	4.
	Тех обсл.теплосчетчика
	2707,58
	7152,21
	7401,56
	2458,23

	5.
	Тех обсл. домофонов
	265,22
	1440,60
	1491,03
	214,79

	6.
	Тех обсл. ВДГО
	123,35
	340,65
	350,96
	113,04

	7.
	Итого:
	28419,78
	90237,84
	90845,59
	29169,57


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	35125,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	30916,91

	3
	ИТОГО
	66042,57


                   ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Устройство примыкания                                                                                   608 руб.
               2.    Устройство козырьков                                                                                    5720 руб.
               3.    Смена стекла                                                                                                       208 руб.
               4.    Смена ламп накаливания                                                                                425 руб.
               5.   Электромонтажные работы                                                                             862 руб.
 6.   Устройство доводчика                                                                                     2203 руб.
 7.   Установка циркуляционного насоса                                                           23404 руб.

               8.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                              1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                               35125,66 руб.                                                              
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы;

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, 

2. Восстановление эл. снабжения в доме

